

S E Ejendomme ApS

Nedervej 1 Staby
6990 Ulfborg

CVR-nr. 42 31 65 20

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. april 2023

Ewan Britsch Lønbjerg
direkt

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S E Ejendomme ApS
Nedervej 1 Staby
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 42 31 65 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Ewan Bitsch Lønbjerg, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 15.394, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 50.180.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, henset til udviklingen af ejendom under opførelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		23.370	-5.000
Finansielle omkostninger		-5.116	-214
Resultat før skat		18.254	-5.214
Skat af årets resultat		-2.860	0
Årets resultat		15.394	-5.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.394	-5.214
		15.394	-5.214

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Ejendom under ombygning		251.337	98.125
Materielle anlægsaktiver		251.337	98.125
Anlægsaktiver i alt		251.337	98.125
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	119
Tilgodehavender		0	119
Likvide beholdninger		31.213	27.136
Omsætningsaktiver i alt		31.213	27.255
Aktiver i alt		282.550	125.380
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		10.180	-5.214
Egenkapital		50.180	34.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.700	6.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.810	83.894
Selskabsskat		2.860	0
Kortfristede gældsforpligtelser		232.370	90.594
Gældsforpligtelser i alt		232.370	90.594
Passiver i alt		282.550	125.380
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.